CÃMABA MUNICIPAL DE ARARAQUABA

ATO NÚMERO 72/93
De 23 de dezembro de 1993.

Declara facultativo o ponto na
A

Camara Muni cipa I de A raraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL OE ARARAQUA
RA, Estado de s;o Paulo, usando de suas atribuiç;es:
1 ega is,

A

RESOLVE:

A

Declarar facultativo o ponto na Ca
mara Municipal de Araraquara, nos
dias 24 e 31 do corrente m;s,( v;s
pera de Natal e Ano novo, respecti
~me~~. -

Camara Municipal de Araraquara, aos 23 ( vinte
e tr;s) dias do m;s de dezembro do ano de 1993(mil
novecentos e noventa e tr;s).

E SILVA

Publicado na Diretoria do Expediente e Pe~
A

soai da Camara Municipal de Araraquara, na mesma da
ta.

LUZIA KARAM
Diretora Gera 1